
О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 11:25:59
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 135
Участник: Сагина Арина
N уч-ка: 91
Группа: Дети+Родители
Команда: м.Свобода
Дистанция:Р-Д (8 КП, 0.77км, НВ 35м, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:10:19
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 41 0:01:13 0:01:13 0.089 13:40/км
2 49 0:03:46 0:02:33 0.086 29:39/км
3 42 0:06:02 0:02:16 0.130 17:26/км
4 53 0:08:59 0:02:57 0.100 29:30/км
5 50 0:11:20 0:02:21 0.076 30:55/км
6 54 0:12:13 0:00:53 0.083 10:39/км
7 61 0:13:48 0:01:35 0.089 17:47/км
8 60 0:14:45 0:00:57 0.072 13:12/км
F Ф1 0:14:58 0:00:13 0.045 4:49/км

Финиш: 11:25:17
Результат: 0:14:58 (Сред.скорость: 19:26/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 11:26:50
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 11
Участник: Воловиков Егор
N уч-ка: 92
Группа: Дети+Родители
Команда: м.Свобода
Дистанция:Р-Д (8 КП, 0.77км, НВ 35м, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:10:56
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 41 0:00:47 0:00:47 0.089 8:48/км
2 49 0:03:03 0:02:16 0.086 26:21/км
3 42 0:05:38 0:02:35 0.130 19:52/км
4 53 0:08:30 0:02:52 0.100 28:40/км
5 50 0:10:44 0:02:14 0.076 29:23/км
6 54 0:11:46 0:01:02 0.083 12:27/км
7 61 0:13:34 0:01:48 0.089 20:13/км
8 60 0:14:50 0:01:16 0.072 17:36/км
F Ф1 0:15:03 0:00:13 0.045 4:49/км

Финиш: 11:25:59
Результат: 0:15:03 (Сред.скорость: 19:33/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 11:25:19
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 157
Участник: Сивоволов Тимофей
N уч-ка: 90
Группа: Дети+Родители
Команда: м.Свобода
Дистанция:Р-Д (8 КП, 0.77км, НВ 35м, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:07:43
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 41 0:00:46 0:00:46 0.089 8:37/км
2 49 0:03:03 0:02:17 0.086 26:33/км
3 42 0:05:20 0:02:17 0.130 17:34/км
4 53 0:06:48 0:01:28 0.100 14:40/км
5 50 0:09:34 0:02:46 0.076 36:24/км
6 54 0:12:28 0:02:54 0.083 34:56/км
7 61 0:15:51 0:03:23 0.089 38:01/км
8 60 0:16:34 0:00:43 0.072 9:57/км
F Ф1 0:16:50 0:00:16 0.045 5:56/км

Финиш: 11:24:33
Результат: 0:16:50 (Сред.скорость: 21:52/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 11:25:23
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 174
Участник: Журанов Арсений
N уч-ка: 151
Группа: Дети+Родители
Команда: МБУ "СШ №1" г. Курск
Дистанция:Р-Д (8 КП, 0.77км, НВ 35м, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:06:54
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 41 0:00:48 0:00:48 0.089 8:59/км
2 49 0:02:18 0:01:30 0.086 17:27/км
3 42 0:06:02 0:03:44 0.130 28:43/км
4 53 0:07:50 0:01:48 0.100 18:00/км
5 50 0:10:40 0:02:50 0.076 37:17/км
6 54 0:13:23 0:02:43 0.083 32:44/км
7 61 0:16:33 0:03:10 0.089 35:35/км
8 60 0:17:21 0:00:48 0.072 11:07/км
F Ф1 0:17:35 0:00:14 0.045 5:11/км

Финиш: 11:24:29
Результат: 0:17:35 (Сред.скорость: 22:50/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 11:23:38
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 134
Участник: Клишина Дарья
N уч-ка: 148
Группа: Дети+Родители
Команда: МБУ "СШ №1" г. Курск
Дистанция:Р-Д (8 КП, 0.77км, НВ 35м, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:05:01
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 41 0:00:44 0:00:44 0.089 8:14/км
2 49 0:02:13 0:01:29 0.086 17:15/км
3 42 0:05:10 0:02:57 0.130 22:42/км
4 53 0:10:14 0:05:04 0.100 50:40/км
5 50 0:12:14 0:02:00 0.076 26:19/км
6 54 0:14:01 0:01:47 0.083 21:29/км
7 61 0:15:54 0:01:53 0.089 21:10/км
8 60 0:17:27 0:01:33 0.072 21:32/км
F Ф1 0:17:40 0:00:13 0.045 4:49/км

Финиш: 11:22:41
Результат: 0:17:40 (Сред.скорость: 22:57/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 11:36:31
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 146
Участник: Боев Иван
N уч-ка: 93
Группа: Дети+Родители
Команда: м.Свобода
Дистанция:Р-Д (8 КП, 0.77км, НВ 35м, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:17:11
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 41 0:01:00 0:01:00 0.089 11:14/км
2 49 0:03:05 0:02:05 0.086 24:13/км
3 42 0:06:10 0:03:05 0.130 23:43/км
4 53 0:08:13 0:02:03 0.100 20:30/км
- 34 0:10:21 - -
5 50 0:12:05 0:03:52 0.076 50:53/км
6 54 0:14:53 0:02:48 0.083 33:44/км
7 61 0:16:39 0:01:46 0.089 19:51/км
8 60 0:18:01 0:01:22 0.072 18:59/км
F Ф1 0:18:16 0:00:15 0.045 5:33/км

Финиш: 11:35:27
Результат: 0:18:16 (Сред.скорость: 23:43/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 11:26:55
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 175
Участник: Блинков Илья
N уч-ка: 85
Группа: Дети+Родители
Команда: КОЦТ(Шевченко)
Дистанция:Р-Д (8 КП, 0.77км, НВ 35м, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:04:53
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 41 0:00:40 0:00:40 0.089 7:29/км
2 49 0:10:44 0:10:04 0.086 1:57:03/км
3 42 0:14:09 0:03:25 0.130 26:17/км
4 53 0:15:33 0:01:24 0.100 14:00/км
5 50 0:17:08 0:01:35 0.076 20:50/км
6 54 0:18:03 0:00:55 0.083 11:03/км
7 61 0:19:28 0:01:25 0.089 15:55/км
8 60 0:20:27 0:00:59 0.072 13:39/км
F Ф1 0:20:53 0:00:26 0.045 9:38/км

Финиш: 11:25:46
Результат: 0:20:53 (Сред.скорость: 27:07/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 11:39:55
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 15
Участник: Петин Арсений
N уч-ка: 120
Группа: Дети+Родители
Команда: МАУ "СШ" Курчатовский р
Дистанция:Р-Д (8 КП, 0.77км, НВ 35м, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:08:21
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 41 0:02:04 0:02:04 0.089 23:13/км
2 49 0:05:26 0:03:22 0.086 39:09/км
3 42 0:11:59 0:06:33 0.130 50:23/км
4 53 0:17:00 0:05:01 0.100 50:10/км
5 50 0:21:39 0:04:39 0.076 1:01:11/км
6 54 0:24:40 0:03:01 0.083 36:21/км
7 61 0:27:53 0:03:13 0.089 36:09/км
8 60 0:30:29 0:02:36 0.072 36:07/км
F Ф1 0:30:52 0:00:23 0.045 8:31/км

Финиш: 11:39:13
Результат: 0:30:52 (Сред.скорость: 40:05/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 12:38:13
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 80
Участник: Буровникова Ксения
N уч-ка: 145
Группа: Дети+Родители
Команда: МАУДО " ЦДТ"
Дистанция:Р-Д (8 КП, 0.77км, НВ 35м, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:18:59
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 41 0:02:53 0:02:53 0.089 32:24/км
2 49 0:05:39 0:02:46 0.086 32:10/км
3 42 0:12:43 0:07:04 0.130 54:22/км
4 53 0:15:05 0:02:22 0.100 23:40/км
- 34 0:15:55 - -
5 50 0:17:32 0:02:27 0.076 32:14/км
6 54 0:22:59 0:05:27 0.083 1:05:40/км
7 61 0:25:37 0:02:38 0.089 29:35/км
8 60 0:31:03 0:05:26 0.072 1:15:28/км
F Ф1 0:31:23 0:00:20 0.045 7:24/км

Финиш: 11:50:22
Результат: 0:31:23 (Сред.скорость: 40:45/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 12:11:55
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 40
Участник: Гончарова Дарина
N уч-ка: 144
Группа: Дети+Родители
Команда: МАУДО " ЦДТ"
Дистанция:Р-Д (8 КП, 0.77км, НВ 35м, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:14:59
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 41 0:06:44 0:06:44 0.089 1:15:39/км
2 49 0:12:39 0:05:55 0.086 1:08:48/км
3 42 0:17:59 0:05:20 0.130 41:02/км
4 53 0:25:28 0:07:29 0.100 1:14:50/км
5 50 0:32:58 0:07:30 0.076 1:38:41/км
6 54 0:35:24 0:02:26 0.083 29:19/км
7 61 0:53:58 0:18:34 0.089 3:28:37/км
8 60 0:55:33 0:01:35 0.072 21:59/км
F Ф1 0:55:50 0:00:17 0.045 6:18/км

Финиш: 12:10:49
Результат: 0:55:50 (Сред.скорость: 

1:12:31/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 11:59:54
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 139
Участник: Соболев Игорь
N уч-ка: 150
Группа: Дети+Родители
Команда: МБУ "СШ №1" г. Курск
Дистанция:Р-Д (8 КП, 0.77км, НВ 35м, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:13:59
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

- 47 0:00:53 - -
- 48 0:02:51 - -
1 41 0:04:13 0:04:13 0.089 47:23/км
2 49 0:07:08 0:02:55 0.086 33:55/км
- 59 0:10:10 - -
- 51 0:14:56 - -
- 34 0:16:43 - -
3 61 0:27:15 0:20:07
4 54 0:36:09 0:08:54
5 50 0:37:01 0:00:52 0.076 11:24/км
6 53 0:42:10 0:05:09
7 60 0:44:43 0:02:33
F Ф1 0:44:58 0:00:15 0.045 5:33/км

Финиш: 11:58:57
Результат: 0:44:58 (Сред.скорость: 58:24/км)
Нет зачета:DSQ1
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 42
Неполная отметка (7 из 8)



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 11:29:20
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 22
Участник: Дериглазова Марина
N уч-ка: 86
Группа: Ж10
Команда: КОЦТ(Шевченко)
Дистанция:Ж10, М10 (8 КП, 0.87км, НВ 40м, 

КВ 1:30:00)
Старт: 11:13:55
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 41 0:00:30 0:00:30 0.092 5:26/км
2 51 0:01:47 0:01:17 0.049 26:11/км
3 59 0:02:13 0:00:26 0.063 6:53/км
4 61 0:06:11 0:03:58 0.089 44:34/км
5 54 0:07:29 0:01:18 0.095 13:41/км
6 50 0:08:40 0:01:11 0.076 15:34/км
7 53 0:11:05 0:02:25 0.138 17:31/км
8 60 0:14:24 0:03:19 0.223 14:52/км
F Ф1 0:14:32 0:00:08 0.045 2:58/км

Финиш: 11:28:27
Результат: 0:14:32 (Сред.скорость: 16:42/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 11:33:23
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 141
Участник: Тюленева Анастасия
N уч-ка: 122
Группа: Ж10
Команда: МАУ "СШ" Курчатовский р
Дистанция:Ж10, М10 (8 КП, 0.87км, НВ 40м, 

КВ 1:30:00)
Старт: 11:05:57
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 41 0:00:55 0:00:55 0.092 9:58/км
2 51 0:06:02 0:05:07 0.049 1:44:25/км
3 59 0:06:42 0:00:40 0.063 10:35/км
4 61 0:17:18 0:10:36 0.089 1:59:06/км
5 54 0:20:12 0:02:54 0.095 30:32/км
6 50 0:21:10 0:00:58 0.076 12:43/км
7 53 0:23:22 0:02:12 0.138 15:57/км
8 60 0:26:03 0:02:41 0.223 12:02/км
F Ф1 0:26:15 0:00:12 0.045 4:27/км

Финиш: 11:32:12
Результат: 0:26:15 (Сред.скорость: 30:10/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 11:44:38
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 73
Участник: Александрова Анастасия
N уч-ка: 94
Группа: Ж10
Команда: м.Свобода
Дистанция:Ж10, М10 (8 КП, 0.87км, НВ 40м, 

КВ 1:30:00)
Старт: 11:11:56
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 41 0:00:37 0:00:37 0.092 6:42/км
2 51 0:03:37 0:03:00 0.049 1:01:13/км
3 59 0:03:58 0:00:21 0.063 5:33/км
4 61 0:11:29 0:07:31 0.089 1:24:27/км
5 54 0:15:21 0:03:52 0.095 40:42/км
6 50 0:16:31 0:01:10 0.076 15:21/км
7 53 0:29:21 0:12:50 0.138 1:33:00/км
8 60 0:31:48 0:02:27 0.223 10:59/км
F Ф1 0:32:01 0:00:13 0.045 4:49/км

Финиш: 11:43:57
Результат: 0:32:01 (Сред.скорость: 36:48/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 11:46:34
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 32
Участник: Пелех Анна
N уч-ка: 154
Группа: Ж10
Команда: МБУ "СШ №1" г. Курск
Дистанция:Ж10, М10 (8 КП, 0.87км, НВ 40м, 

КВ 1:30:00)
Старт: 11:10:53
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 41 0:00:31 0:00:31 0.092 5:37/км
2 51 0:06:10 0:05:39 0.049 1:55:18/км
3 59 0:06:57 0:00:47 0.063 12:26/км
4 61 0:17:14 0:10:17 0.089 1:55:33/км
5 54 0:20:31 0:03:17 0.095 34:34/км
6 50 0:23:12 0:02:41 0.076 35:18/км
7 53 0:27:10 0:03:58 0.138 28:45/км
8 60 0:34:42 0:07:32 0.223 33:47/км
F Ф1 0:34:58 0:00:16 0.045 5:56/км

Финиш: 11:45:51
Результат: 0:34:58 (Сред.скорость: 40:11/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 11:48:38
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 112
Участник: Мищенко Михаил
N уч-ка: 152
Группа: Ж10
Команда: МБУ "СШ №1" г. Курск
Дистанция:Ж10, М10 (8 КП, 0.87км, НВ 40м, 

КВ 1:30:00)
Старт: 11:07:37
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 41 0:00:25 0:00:25 0.092 4:32/км
2 51 0:18:51 0:18:26 0.049 6:16:11/км
3 59 0:19:11 0:00:20 0.063 5:17/км
4 61 0:26:59 0:07:48 0.089 1:27:38/км
5 54 0:32:47 0:05:48 0.095 1:01:03/км
6 50 0:34:15 0:01:28 0.076 19:18/км
7 53 0:35:26 0:01:11 0.138 8:34/км
8 60 0:40:07 0:04:41 0.223 21:00/км
F Ф1 0:40:19 0:00:12 0.045 4:27/км

Финиш: 11:47:56
Результат: 0:40:19 (Сред.скорость: 46:20/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 12:00:10
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 166
Участник: Маклакова Нигора
N уч-ка: 123
Группа: Ж10
Команда: МАУ "СШ" Курчатовский р
Дистанция:Ж10, М10 (8 КП, 0.87км, НВ 40м, 

КВ 1:30:00)
Старт: 11:10:09
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 41 0:00:59 0:00:59 0.092 10:41/км
2 51 0:18:47 0:17:48 0.049 6:03:16/км
3 59 0:19:27 0:00:40 0.063 10:35/км
4 61 0:24:54 0:05:27 0.089 1:01:14/км
5 54 0:32:54 0:08:00 0.095 1:24:13/км
6 50 0:36:06 0:03:12 0.076 42:06/км
7 53 0:42:00 0:05:54 0.138 42:45/км
8 60 0:49:04 0:07:04 0.223 31:41/км
F Ф1 0:49:18 0:00:14 0.045 5:11/км

Финиш: 11:59:27
Результат: 0:49:18 (Сред.скорость: 56:40/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 11:33:03
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 152
Участник: Дрюкова Валерия
N уч-ка: 124
Группа: Ж10
Команда: МАУ "СШ" Курчатовский р
Дистанция:Ж10, М10 (8 КП, 0.87км, НВ 40м, 

КВ 1:30:00)
Старт: 11:15:53
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 41 0:02:49 0:02:49 0.092 30:37/км
2 51 0:04:16 0:01:27 0.049 29:36/км
3 59 0:05:28 0:01:12 0.063 19:03/км
4 61 0:07:12 0:01:44 0.089 19:29/км
5 54 0:10:23 0:03:11 0.095 33:31/км
6 50 0:11:12 0:00:49 0.076 10:45/км
7 53 0:13:24 0:02:12 0.138 15:57/км
F Ф1 0:16:12 0:02:48

Финиш: 11:32:05
Результат: 0:16:12 (Сред.скорость: 18:37/км)
Нет зачета:DSQ1
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 60
Неполная отметка (7 из 8)



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 11:33:45
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 122
Участник: Туточкина Мария
N уч-ка: 121
Группа: Ж10
Команда: МАУ "СШ" Курчатовский р
Дистанция:Ж10, М10 (8 КП, 0.87км, НВ 40м, 

КВ 1:30:00)
Старт: 11:04:56
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 41 0:01:01 0:01:01 0.092 11:03/км
2 51 0:07:06 0:06:05 0.049 2:04:09/км
3 59 0:07:52 0:00:46 0.063 12:10/км
4 61 0:18:46 0:10:54 0.089 2:02:28/км
5 54 0:21:31 0:02:45 0.095 28:57/км
6 50 0:22:47 0:01:16 0.076 16:40/км
7 60 0:27:38 0:04:51
F Ф1 0:28:03 0:00:25 0.045 9:16/км

Финиш: 11:32:59
Результат: 0:28:03 (Сред.скорость: 32:14/км)
Нет зачета:DSQ1
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 53
Неполная отметка (7 из 8)



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 11:48:01
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 151
Участник: Богданова Валерия
N уч-ка: 153
Группа: Ж10
Команда: МБУ "СШ №1" г. Курск
Дистанция:Ж10, М10 (8 КП, 0.87км, НВ 40м, 

КВ 1:30:00)
Старт: 11:10:06
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 41 0:01:00 0:01:00 0.092 10:52/км
2 51 0:06:59 0:05:59 0.049 2:02:07/км
3 59 0:07:42 0:00:43 0.063 11:23/км
4 54 0:10:35 0:02:53
5 61 0:18:14 0:07:39
6 50 0:20:39 0:02:25 0.076 31:48/км
7 53 0:31:40 0:11:01 0.138 1:19:50/км
8 60 0:35:48 0:04:08 0.223 18:32/км
F Ф1 0:36:13 0:00:25 0.045 9:16/км

Финиш: 11:46:19
Результат: 0:36:13 (Сред.скорость: 41:38/км)
Нет зачета:DSQ2
Дополнительная информация:
Нарушение порядка прохождения КП! 
Должно быть: 41, 51, 59, 61, 54, 50, 53, 60, 
факт: 41, 51, 59, 54, 61, 50, 53, 60



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 12:01:03
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 138
Участник: Козлитина Диана
N уч-ка: 149
Группа: Ж10
Команда: МБУ "СШ №1" г. Курск
Дистанция:Ж10, М10 (8 КП, 0.87км, НВ 40м, 

КВ 1:30:00)
Старт: 11:09:37
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

- 47 0:01:02 - -
- 46 0:02:34 - -
- 31 0:04:02 - -
- 39 0:05:20 - -
- 55 0:06:38 - -
- 44 0:07:39 - -
- 57 0:18:45 - -
1 53 0:47:48 0:47:48 0.143 5:34:16/км
2 60 0:49:55 0:02:07 0.223 9:30/км
F Ф1 0:50:08 0:00:13 0.045 4:49/км

Финиш: 11:59:45
Результат: 0:50:08 (Сред.скорость: 57:37/км)
Нет зачета:DSQ1
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 41, 51, 59, 61, 54, 50
Неполная отметка (2 из 8)



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 11:25:47
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 58
Участник: Бутова Полина
N уч-ка: 43
Группа: Ж12
Команда: ДЮСШ N1 Курск
Дистанция:Ж12 (7 КП, 0.92км, НВ 45м, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:13:56
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 49 0:01:03 0:01:03 0.161 6:31/км
2 42 0:02:45 0:01:42 0.130 13:05/км
3 61 0:06:05 0:03:20 0.181 18:25/км
4 54 0:07:15 0:01:10 0.095 12:17/км
5 50 0:08:16 0:01:01 0.076 13:23/км
6 34 0:09:15 0:00:59 0.065 15:08/км
7 60 0:10:34 0:01:19 0.167 7:53/км
F Ф1 0:10:45 0:00:11 0.045 4:04/км

Финиш: 11:24:41
Результат: 0:10:45 (Сред.скорость: 11:41/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 11:20:25
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 103
Участник: Емельянова Элеонора
N уч-ка: 67
Группа: Ж12
Команда: Звезда
Дистанция:Ж12 (7 КП, 0.92км, НВ 45м, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:06:04
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 49 0:01:33 0:01:33 0.161 9:38/км
2 42 0:03:41 0:02:08 0.130 16:25/км
3 61 0:07:37 0:03:56 0.181 21:44/км
4 54 0:09:00 0:01:23 0.095 14:34/км
5 50 0:10:03 0:01:03 0.076 13:49/км
6 34 0:11:13 0:01:10 0.065 17:57/км
7 60 0:13:18 0:02:05 0.167 12:29/км
F Ф1 0:13:27 0:00:09 0.045 3:20/км

Финиш: 11:19:31
Результат: 0:13:27 (Сред.скорость: 14:37/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 11:22:15
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 178
Участник: Широбокова Дина
N уч-ка: 158
Группа: Ж12
Команда: МБУ "СШ №1" г. Курск
Дистанция:Ж12 (7 КП, 0.92км, НВ 45м, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:08:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 49 0:01:40 0:01:40 0.161 10:21/км
2 42 0:03:43 0:02:03 0.130 15:46/км
3 61 0:07:18 0:03:35 0.181 19:48/км
4 54 0:08:34 0:01:16 0.095 13:20/км
5 50 0:10:12 0:01:38 0.076 21:29/км
6 34 0:11:29 0:01:17 0.065 19:45/км
7 60 0:13:22 0:01:53 0.167 11:17/км
F Ф1 0:13:32 0:00:10 0.045 3:42/км

Финиш: 11:21:32
Результат: 0:13:32 (Сред.скорость: 14:43/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 11:20:45
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 117
Участник: Сагина Доминика
N уч-ка: 95
Группа: Ж12
Команда: м.Свобода
Дистанция:Ж12 (7 КП, 0.92км, НВ 45м, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:06:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 49 0:01:56 0:01:56 0.161 12:00/км
2 42 0:04:01 0:02:05 0.130 16:02/км
3 61 0:07:55 0:03:54 0.181 21:33/км
4 54 0:09:11 0:01:16 0.095 13:20/км
5 50 0:10:11 0:01:00 0.076 13:09/км
6 34 0:11:25 0:01:14 0.065 18:58/км
7 60 0:13:42 0:02:17 0.167 13:40/км
F Ф1 0:14:03 0:00:21 0.045 7:47/км

Финиш: 11:20:03
Результат: 0:14:03 (Сред.скорость: 15:16/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 11:20:21
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 121
Участник: Подлесная Анна
N уч-ка: 157
Группа: Ж12
Команда: МБУ "СШ №1" г. Курск
Дистанция:Ж12 (7 КП, 0.92км, НВ 45м, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:04:55
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 49 0:01:05 0:01:05 0.161 6:44/км
2 42 0:03:20 0:02:15 0.130 17:18/км
3 61 0:07:03 0:03:43 0.181 20:32/км
4 54 0:10:06 0:03:03 0.095 32:06/км
5 50 0:11:03 0:00:57 0.076 12:30/км
6 34 0:12:04 0:01:01 0.065 15:38/км
7 60 0:14:09 0:02:05 0.167 12:29/км
F Ф1 0:14:18 0:00:09 0.045 3:20/км

Финиш: 11:19:13
Результат: 0:14:18 (Сред.скорость: 15:33/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 11:25:40
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 39
Участник: Верисокина Алиса
N уч-ка: 41
Группа: Ж12
Команда: ДЮСШ N1 Курск
Дистанция:Ж12 (7 КП, 0.92км, НВ 45м, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:09:59
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 49 0:00:59 0:00:59 0.161 6:06/км
2 42 0:03:44 0:02:45 0.130 21:09/км
3 61 0:09:59 0:06:15 0.181 34:32/км
4 54 0:11:16 0:01:17 0.095 13:31/км
5 50 0:12:17 0:01:01 0.076 13:23/км
6 34 0:13:14 0:00:57 0.065 14:37/км
7 60 0:14:53 0:01:39 0.167 9:53/км
F Ф1 0:15:04 0:00:11 0.045 4:04/км

Финиш: 11:25:03
Результат: 0:15:04 (Сред.скорость: 16:23/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 11:29:05
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 104
Участник: Байда Лиля
N уч-ка: 42
Группа: Ж12
Команда: ДЮСШ N1 Курск
Дистанция:Ж12 (7 КП, 0.92км, НВ 45м, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:11:53
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 49 0:03:08 0:03:08 0.161 19:28/км
2 42 0:05:11 0:02:03 0.130 15:46/км
3 61 0:08:23 0:03:12 0.181 17:41/км
4 54 0:09:41 0:01:18 0.095 13:41/км
5 50 0:10:41 0:01:00 0.076 13:09/км
6 34 0:12:09 0:01:28 0.065 22:34/км
7 60 0:16:14 0:04:05 0.167 24:27/км
F Ф1 0:16:27 0:00:13 0.045 4:49/км

Финиш: 11:28:20
Результат: 0:16:27 (Сред.скорость: 17:53/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 11:32:26
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 130
Участник: Селиванова Юлия
N уч-ка: 159
Группа: Ж12
Команда: МБУ "СШ №1" г. Курск
Дистанция:Ж12 (7 КП, 0.92км, НВ 45м, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:14:55
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 49 0:01:39 0:01:39 0.161 10:15/км
2 42 0:05:11 0:03:32 0.130 27:11/км
3 61 0:08:54 0:03:43 0.181 20:32/км
4 54 0:11:04 0:02:10 0.095 22:48/км
5 50 0:12:33 0:01:29 0.076 19:31/км
6 34 0:13:50 0:01:17 0.065 19:45/км
7 60 0:16:40 0:02:50 0.167 16:58/км
F Ф1 0:16:48 0:00:08 0.045 2:58/км

Финиш: 11:31:43
Результат: 0:16:48 (Сред.скорость: 18:16/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 11:33:31
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 145
Участник: Кудинова Екатерина
N уч-ка: 59
Группа: Ж12
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:Ж12 (7 КП, 0.92км, НВ 45м, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:14:54
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 49 0:01:41 0:01:41 0.161 10:27/км
2 42 0:05:23 0:03:42 0.130 28:28/км
3 61 0:09:04 0:03:41 0.181 20:21/км
4 54 0:11:19 0:02:15 0.095 23:41/км
5 50 0:12:43 0:01:24 0.076 18:25/км
6 34 0:14:09 0:01:26 0.065 22:03/км
7 60 0:17:38 0:03:29 0.167 20:51/км
F Ф1 0:17:51 0:00:13 0.045 4:49/км

Финиш: 11:32:45
Результат: 0:17:51 (Сред.скорость: 19:24/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 11:51:18
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 158
Участник: Перегудова Мария
N уч-ка: 125
Группа: Ж12
Команда: МАУ "СШ" Курчатовский р
Дистанция:Ж12 (7 КП, 0.92км, НВ 45м, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:08:56
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 49 0:03:41 0:03:41 0.161 22:53/км
2 42 0:08:01 0:04:20 0.130 33:20/км
3 61 0:18:53 0:10:52 0.181 1:00:02/км
4 54 0:33:14 0:14:21 0.095 2:31:03/км
5 50 0:36:06 0:02:52 0.076 37:43/км
6 34 0:38:13 0:02:07 0.065 32:34/км
7 60 0:41:23 0:03:10 0.167 18:58/км
F Ф1 0:41:35 0:00:12 0.045 4:27/км

Финиш: 11:50:31
Результат: 0:41:35 (Сред.скорость: 45:12/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 11:36:26
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 176
Участник: Кравченко София
N уч-ка: 146
Группа: Ж12
Команда: МАУДО " ЦДТ"
Дистанция:Ж12 (7 КП, 0.92км, НВ 45м, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:15:08
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

- 41 0:02:37 - -
- 48 0:06:38 - -
- 47 0:08:33 - -
- 51 0:14:19 - -
- 59 0:15:06 - -
1 60 0:19:47 0:19:47 0.167 1:58:28/км
F Ф1 0:20:03 0:00:16 0.045 5:56/км

Финиш: 11:35:11
Результат: 0:20:03 (Сред.скорость: 21:48/км)
Нет зачета:DSQ1
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 49, 42, 61, 54, 50, 34
Неполная отметка (1 из 7)



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 12:04:15
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 67
Участник: Гуненко Альбина
N уч-ка: 49
Группа: Ж14
Команда: ДЮСШ1(Конарева)
Дистанция:Ж14 (11 КП, 1.99км, НВ 70м, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:11:55
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 58 0:04:45 0:04:45 0.271 17:32/км
2 43 0:13:02 0:08:17 0.374 22:09/км
3 37 0:16:25 0:03:23 0.240 14:06/км
4 56 0:21:50 0:05:25 0.115 47:06/км
- 57 0:25:57 - -
5 39 0:33:09 0:11:19 0.272 41:36/км
6 48 0:38:16 0:05:07 0.153 33:27/км
7 41 0:39:11 0:00:55 0.051 17:58/км
8 49 0:41:37 0:02:26 0.086 28:18/км
9 42 0:45:03 0:03:26 0.130 26:25/км

10 61 0:50:36 0:05:33 0.181 30:40/км
11 60 0:51:18 0:00:42 0.072 9:43/км
F Ф1 0:51:27 0:00:09 0.045 3:20/км

Финиш: 12:03:22
Результат: 0:51:27 (Сред.скорость: 25:51/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 12:10:49
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 107
Участник: Васильева Маргарита
N уч-ка: 99
Группа: Ж14
Команда: м.Свобода
Дистанция:Ж14 (11 КП, 1.99км, НВ 70м, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:09:31
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 58 0:06:37 0:06:37 0.271 24:25/км
2 43 0:15:52 0:09:15 0.374 24:44/км
3 37 0:20:25 0:04:33 0.240 18:58/км
4 56 0:23:39 0:03:14 0.115 28:07/км
- 57 0:27:53 - -
5 39 0:46:51 0:23:12 0.272 1:25:18/км
6 48 0:50:39 0:03:48 0.153 24:50/км
7 41 0:52:06 0:01:27 0.051 28:26/км
8 49 0:53:15 0:01:09 0.086 13:22/км
9 42 0:55:48 0:02:33 0.130 19:37/км

10 61 0:59:42 0:03:54 0.181 21:33/км
11 60 1:00:30 0:00:48 0.072 11:07/км
F Ф1 1:00:39 0:00:09 0.045 3:20/км

Финиш: 12:10:10
Результат: 1:00:39 (Сред.скорость: 30:29/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 12:11:37
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 26
Участник: Осмоловская Мария
N уч-ка: 60
Группа: Ж14
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:Ж14 (11 КП, 1.99км, НВ 70м, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:09:58
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 58 0:06:24 0:06:24 0.271 23:37/км
2 43 0:15:09 0:08:45 0.374 23:24/км
3 37 0:20:29 0:05:20 0.240 22:13/км
4 56 0:23:24 0:02:55 0.115 25:22/км
- 57 0:34:46 - -
5 39 0:39:36 0:16:12 0.272 59:34/км
6 48 0:48:32 0:08:56 0.153 58:23/км
7 41 0:51:45 0:03:13 0.051 1:03:04/км
8 49 0:52:41 0:00:56 0.086 10:51/км
9 42 0:55:30 0:02:49 0.130 21:40/км

10 61 0:59:41 0:04:11 0.181 23:07/км
11 60 1:00:45 0:01:04 0.072 14:49/км
F Ф1 1:00:54 0:00:09 0.045 3:20/км

Финиш: 12:10:52
Результат: 1:00:54 (Сред.скорость: 30:36/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 12:10:13
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 177
Участник: Туточкина Анна
N уч-ка: 126
Группа: Ж14
Команда: МАУ "СШ" Курчатовский р
Дистанция:Ж14 (11 КП, 1.99км, НВ 70м, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:07:42
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 58 0:09:09 0:09:09 0.271 33:46/км
2 43 0:18:07 0:08:58 0.374 23:59/км
3 37 0:21:46 0:03:39 0.240 15:13/км
4 56 0:24:38 0:02:52 0.115 24:56/км
- 57 0:38:50 - -
5 39 0:42:41 0:18:03 0.272 1:06:22/км
6 48 0:47:45 0:05:04 0.153 33:07/км
7 41 0:48:43 0:00:58 0.051 18:57/км
8 49 0:51:05 0:02:22 0.086 27:31/км
9 42 0:54:23 0:03:18 0.130 25:23/км

10 61 1:00:29 0:06:06 0.181 33:42/км
11 60 1:01:40 0:01:11 0.072 16:26/км
F Ф1 1:01:52 0:00:12 0.045 4:27/км

Финиш: 12:09:34
Результат: 1:01:52 (Сред.скорость: 31:05/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 12:10:38
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 8
Участник: Бойку Арина
N уч-ка: 98
Группа: Ж14
Команда: м.Свобода
Дистанция:Ж14 (11 КП, 1.99км, НВ 70м, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:07:54
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 58 0:08:52 0:08:52 0.271 32:43/км
- 33 0:13:34 - -
2 43 0:17:01 0:08:09 0.374 21:47/км
3 37 0:21:52 0:04:51 0.240 20:13/км
4 56 0:25:09 0:03:17 0.115 28:33/км
- 57 0:29:26 - -
5 39 0:48:07 0:22:58 0.272 1:24:26/км
6 48 0:52:31 0:04:24 0.153 28:45/км
7 41 0:53:28 0:00:57 0.051 18:38/км
8 49 0:55:07 0:01:39 0.086 19:11/км
9 42 0:57:05 0:01:58 0.130 15:08/км

10 61 1:00:44 0:03:39 0.181 20:10/км
11 60 1:01:50 0:01:06 0.072 15:17/км
F Ф1 1:02:00 0:00:10 0.045 3:42/км

Финиш: 12:09:54
Результат: 1:02:00 (Сред.скорость: 31:09/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 12:11:14
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 105
Участник: Логвинова Ульяна
N уч-ка: 97
Группа: Ж14
Команда: м.Свобода
Дистанция:Ж14 (11 КП, 1.99км, НВ 70м, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:06:03
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

- 47 0:01:01 - -
1 58 0:10:08 0:10:08 0.271 37:24/км
2 43 0:19:01 0:08:53 0.374 23:45/км
3 37 0:24:17 0:05:16 0.240 21:57/км
4 56 0:27:12 0:02:55 0.115 25:22/км
- 57 0:31:24 - -
5 39 0:50:17 0:23:05 0.272 1:24:52/км
6 48 0:54:04 0:03:47 0.153 24:44/км
7 41 0:55:33 0:01:29 0.051 29:05/км
8 49 0:56:40 0:01:07 0.086 12:59/км
9 42 0:59:13 0:02:33 0.130 19:37/км

10 61 1:03:16 0:04:03 0.181 22:23/км
11 60 1:04:12 0:00:56 0.072 12:58/км
F Ф1 1:04:25 0:00:13 0.045 4:49/км

Финиш: 12:10:28
Результат: 1:04:25 (Сред.скорость: 32:22/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 12:10:56
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 42
Участник: Емельянова Елизавета
N уч-ка: 96
Группа: Ж14
Команда: м.Свобода
Дистанция:Ж14 (11 КП, 1.99км, НВ 70м, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:05:14
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

- 47 0:01:20 - -
1 58 0:10:42 0:10:42 0.271 39:29/км
2 43 0:20:11 0:09:29 0.374 25:21/км
3 37 0:24:51 0:04:40 0.240 19:27/км
4 56 0:27:57 0:03:06 0.115 26:57/км
- 57 0:32:11 - -
5 39 0:50:49 0:22:52 0.272 1:24:04/км
6 48 0:54:52 0:04:03 0.153 26:28/км
7 41 0:56:24 0:01:32 0.051 30:04/км
8 49 0:57:37 0:01:13 0.086 14:09/км
9 42 1:00:07 0:02:30 0.130 19:14/км

10 61 1:03:49 0:03:42 0.181 20:27/км
11 60 1:04:38 0:00:49 0.072 11:21/км
F Ф1 1:04:49 0:00:11 0.045 4:04/км

Финиш: 12:10:03
Результат: 1:04:49 (Сред.скорость: 32:34/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 12:27:12
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 45
Участник: Епишева Валерия
N уч-ка: 102
Группа: Ж14
Команда: м.Свобода
Дистанция:Ж14 (11 КП, 1.99км, НВ 70м, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:15:57
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 58 0:08:45 0:08:45 0.271 32:17/км
2 43 0:18:52 0:10:07 0.374 27:03/км
3 37 0:30:22 0:11:30 0.240 47:55/км
4 56 0:34:17 0:03:55 0.115 34:03/км
- 57 0:41:34 - -
5 39 0:47:48 0:13:31 0.272 49:42/км
6 48 0:54:42 0:06:54 0.153 45:06/км
7 41 0:56:28 0:01:46 0.051 34:38/км
8 49 1:00:09 0:03:41 0.086 42:50/км
9 42 1:04:29 0:04:20 0.130 33:20/км

10 61 1:08:57 0:04:28 0.181 24:41/км
11 60 1:10:00 0:01:03 0.072 14:35/км
F Ф1 1:10:28 0:00:28 0.045 10:22/км

Финиш: 12:26:25
Результат: 1:10:28 (Сред.скорость: 35:25/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 12:27:04
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 97
Участник: Грешилова Ирина
N уч-ка: 101
Группа: Ж14
Команда: м.Свобода
Дистанция:Ж14 (11 КП, 1.99км, НВ 70м, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:12:55
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 58 0:14:50 0:14:50 0.271 54:44/км
2 43 0:21:44 0:06:54 0.374 18:27/км
3 37 0:33:16 0:11:32 0.240 48:03/км
4 56 0:36:51 0:03:35 0.115 31:10/км
- 57 0:44:41 - -
5 39 0:50:40 0:13:49 0.272 50:48/км
6 48 0:57:31 0:06:51 0.153 44:46/км
7 41 0:59:13 0:01:42 0.051 33:20/км
8 49 1:02:56 0:03:43 0.086 43:13/км
9 42 1:07:36 0:04:40 0.130 35:54/км

10 61 1:12:05 0:04:29 0.181 24:46/км
11 60 1:13:08 0:01:03 0.072 14:35/км
F Ф1 1:13:28 0:00:20 0.045 7:24/км

Финиш: 12:26:23
Результат: 1:13:28 (Сред.скорость: 36:55/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 12:41:03
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 49
Участник: Неспанова Ольга
N уч-ка: 3
Группа: Ж14
Команда: <ЛИЧНО>
Дистанция:Ж14 (11 КП, 1.99км, НВ 70м, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:14:56
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 58 0:07:03 0:07:03 0.271 26:01/км
2 43 0:16:12 0:09:09 0.374 24:28/км
3 37 0:20:50 0:04:38 0.240 19:18/км
4 56 0:41:39 0:20:49 0.115 3:01:01/км
- 57 0:48:39 - -
5 39 0:55:17 0:13:38 0.272 50:07/км
6 48 1:04:06 0:08:49 0.153 57:38/км
7 41 1:06:07 0:02:01 0.051 39:33/км
8 49 1:12:05 0:05:58 0.086 1:09:23/км
9 42 1:19:46 0:07:41 0.130 59:06/км

10 61 1:23:56 0:04:10 0.181 23:01/км
11 60 1:25:00 0:01:04 0.072 14:49/км
F Ф1 1:25:10 0:00:10 0.045 3:42/км

Финиш: 12:40:06
Результат: 1:25:10 (Сред.скорость: 42:48/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 12:40:55
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 75
Участник: Сиденко Мария
N уч-ка: 58
Группа: Ж14
Команда: ДЮСШ№1 (Алутина)
Дистанция:Ж14 (11 КП, 1.99км, НВ 70м, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:13:58
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 58 0:08:00 0:08:00 0.271 29:31/км
2 43 0:17:16 0:09:16 0.374 24:47/км
3 37 0:21:44 0:04:28 0.240 18:37/км
4 56 0:42:45 0:21:01 0.115 3:02:45/км
- 57 0:49:42 - -
5 39 0:56:18 0:13:33 0.272 49:49/км
6 48 1:05:09 0:08:51 0.153 57:51/км
7 41 1:06:58 0:01:49 0.051 35:37/км
8 49 1:13:08 0:06:10 0.086 1:11:42/км
9 42 1:20:42 0:07:34 0.130 58:12/км

10 61 1:24:48 0:04:06 0.181 22:39/км
11 60 1:25:45 0:00:57 0.072 13:12/км
F Ф1 1:25:54 0:00:09 0.045 3:20/км

Финиш: 12:39:52
Результат: 1:25:54 (Сред.скорость: 43:10/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 12:28:03
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 143
Участник: Бобринева Ксюша
N уч-ка: 100
Группа: Ж14
Команда: м.Свобода
Дистанция:Ж14 (11 КП, 1.99км, НВ 70м, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:07:00
Финиш: 0:00:00
Результат: 0:00:00
Нет зачета:DNSP
Дополнительная информация:
Нет отметки стартовой станции, время 
старта взято из протокола старта!
Нет отметки финишной станции!
Нет отметки КП: 58, 43, 37, 56, 39, 48, 41, 49, 
42, 61, 60



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 12:11:20
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 125
Участник: Рослякоа Виктория
N уч-ка: 160
Группа: Ж16
Команда: МБУ "СШ №1" г. Курск
Дистанция:Ж16 (11 КП, 2.31км, НВ 110м, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:20:56
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 37 0:05:38 0:05:38 0.408 13:48/км
2 38 0:07:50 0:02:12 0.129 17:03/км
3 36 0:14:53 0:07:03 0.291 24:14/км
4 44 0:16:00 0:01:07 0.056 19:56/км
5 48 0:22:50 0:06:50 0.276 24:46/км
6 35 0:27:32 0:04:42 0.100 47:00/км
7 58 0:37:01 0:09:29 0.183 51:49/км
8 55 0:39:39 0:02:38 0.178 14:48/км
9 50 0:45:51 0:06:12 0.406 15:16/км

10 54 0:46:40 0:00:49 0.076 10:45/км
11 60 0:49:25 0:02:45 0.162 16:59/км
F Ф1 0:49:35 0:00:10 0.045 3:42/км

Финиш: 12:10:31
Результат: 0:49:35 (Сред.скорость: 21:28/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 12:19:50
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 142
Участник: Косякова Вера
N уч-ка: 161
Группа: Ж16
Команда: МБУ "СШ №1" г. Курск
Дистанция:Ж16 (11 КП, 2.31км, НВ 110м, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:23:05
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 37 0:09:59 0:09:59 0.408 24:28/км
2 38 0:12:32 0:02:33 0.129 19:46/км
3 36 0:19:46 0:07:14 0.291 24:51/км
4 44 0:21:29 0:01:43 0.056 30:39/км
5 48 0:28:30 0:07:01 0.276 25:25/км
6 35 0:30:32 0:02:02 0.100 20:20/км
7 58 0:36:38 0:06:06 0.183 33:20/км
8 55 0:39:46 0:03:08 0.178 17:36/км
9 50 0:47:57 0:08:11 0.406 20:09/км

10 54 0:49:30 0:01:33 0.076 20:24/км
11 60 0:53:39 0:04:09 0.162 25:37/км
F Ф1 0:53:51 0:00:12 0.045 4:27/км

Финиш: 12:16:56
Результат: 0:53:51 (Сред.скорость: 23:19/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 12:14:30
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 156
Участник: Андрейченко Татьяна
N уч-ка: 127
Группа: Ж16
Команда: МАУ "СШ" Курчатовский р
Дистанция:Ж16 (11 КП, 2.31км, НВ 110м, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:19:55
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 37 0:07:41 0:07:41 0.408 18:50/км
2 38 0:14:59 0:07:18 0.129 56:35/км
3 36 0:20:50 0:05:51 0.291 20:06/км
4 44 0:22:11 0:01:21 0.056 24:06/км
5 48 0:30:06 0:07:55 0.276 28:41/км
6 35 0:31:35 0:01:29 0.100 14:50/км
7 58 0:39:15 0:07:40 0.183 41:54/км
8 55 0:42:42 0:03:27 0.178 19:23/км
9 50 0:49:31 0:06:49 0.406 16:47/км

10 54 0:50:37 0:01:06 0.076 14:28/км
11 60 0:53:47 0:03:10 0.162 19:33/км
F Ф1 0:53:56 0:00:09 0.045 3:20/км

Финиш: 12:13:51
Результат: 0:53:56 (Сред.скорость: 23:21/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 12:41:47
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 10
Участник: Ожирельева Вита
N уч-ка: 31
Группа: Ж16
Команда: д.Будановка
Дистанция:Ж16 (11 КП, 2.31км, НВ 110м, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:18:54
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 37 0:04:39 0:04:39 0.408 11:24/км
2 38 0:07:54 0:03:15 0.129 25:12/км
3 36 0:16:21 0:08:27 0.291 29:02/км
4 44 0:18:10 0:01:49 0.056 32:26/км
5 48 0:32:10 0:14:00 0.276 50:43/км
6 35 0:34:12 0:02:02 0.100 20:20/км
7 58 0:41:07 0:06:55 0.183 37:48/км
8 55 0:43:45 0:02:38 0.178 14:48/км
9 50 0:50:40 0:06:55 0.406 17:02/км

10 54 0:51:44 0:01:04 0.076 14:02/км
11 60 0:55:23 0:03:39 0.162 22:32/км
F Ф1 0:55:33 0:00:10 0.045 3:42/км

Финиш: 12:14:27
Результат: 0:55:33 (Сред.скорость: 24:03/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 12:41:44
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 84
Участник: Власова Анна
N уч-ка: 30
Группа: Ж16
Команда: д.Будановка
Дистанция:Ж16 (11 КП, 2.31км, НВ 110м, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:17:56
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 37 0:05:35 0:05:35 0.408 13:41/км
2 38 0:08:45 0:03:10 0.129 24:33/км
3 36 0:17:01 0:08:16 0.291 28:24/км
4 44 0:18:57 0:01:56 0.056 34:31/км
5 48 0:33:12 0:14:15 0.276 51:38/км
6 35 0:35:12 0:02:00 0.100 20:00/км
7 58 0:41:58 0:06:46 0.183 36:59/км
8 55 0:44:30 0:02:32 0.178 14:14/км
9 50 0:51:36 0:07:06 0.406 17:29/км

10 54 0:52:47 0:01:11 0.076 15:34/км
11 60 0:55:57 0:03:10 0.162 19:33/км
F Ф1 0:56:08 0:00:11 0.045 4:04/км

Финиш: 12:14:04
Результат: 0:56:08 (Сред.скорость: 24:18/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 12:37:53
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 19
Участник: Пужняк Яна
N уч-ка: 34
Группа: Ж16
Команда: д.Будановка
Дистанция:Ж16 (11 КП, 2.31км, НВ 110м, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:25:56
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 37 0:08:11 0:08:11 0.408 20:03/км
2 38 0:21:33 0:13:22 0.129 1:43:37/км
3 36 0:36:59 0:15:26 0.291 53:02/км
4 44 0:38:39 0:01:40 0.056 29:46/км
5 48 0:45:40 0:07:01 0.276 25:25/км
6 35 0:46:58 0:01:18 0.100 13:00/км
7 58 0:55:16 0:08:18 0.183 45:21/км
8 55 0:58:07 0:02:51 0.178 16:01/км
9 50 1:06:00 0:07:53 0.406 19:25/км

10 54 1:07:05 0:01:05 0.076 14:15/км
11 60 1:10:30 0:03:25 0.162 21:05/км
F Ф1 1:10:39 0:00:09 0.045 3:20/км

Финиш: 12:36:35
Результат: 1:10:39 (Сред.скорость: 30:35/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 12:37:28
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 94
Участник: Хатина Виктория
N уч-ка: 33
Группа: Ж16
Команда: д.Будановка
Дистанция:Ж16 (11 КП, 2.31км, НВ 110м, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:23:58
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 37 0:10:02 0:10:02 0.408 24:35/км
2 38 0:20:33 0:10:31 0.129 1:21:31/км
3 36 0:38:54 0:18:21 0.291 1:03:04/км
4 44 0:40:30 0:01:36 0.056 28:34/км
5 48 0:47:37 0:07:07 0.276 25:47/км
6 35 0:48:39 0:01:02 0.100 10:20/км
7 58 0:56:56 0:08:17 0.183 45:16/км
8 55 0:59:34 0:02:38 0.178 14:48/км
9 50 1:07:52 0:08:18 0.406 20:27/км

10 54 1:08:58 0:01:06 0.076 14:28/км
11 60 1:11:23 0:02:25 0.162 14:55/км
F Ф1 1:11:43 0:00:20 0.045 7:24/км

Финиш: 12:35:41
Результат: 1:11:43 (Сред.скорость: 31:03/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 12:18:30
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 65
Участник: Иванова Дарья
N уч-ка: 44
Группа: Ж16
Команда: ДЮСШ N1 Курск
Дистанция:Ж16 (11 КП, 2.31км, НВ 110м, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:16:55
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 37 0:07:41 0:07:41 0.408 18:50/км
2 38 0:10:24 0:02:43 0.129 21:04/км
3 36 0:17:01 0:06:37 0.291 22:44/км
4 44 0:18:15 0:01:14 0.056 22:01/км
F Ф1 0:31:35 0:13:20

Финиш: 11:48:30
Результат: 0:31:35 (Сред.скорость: 13:40/км)
Нет зачета:DSQ1
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 48, 35, 58, 55, 50, 54, 60
Неполная отметка (4 из 11)



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 12:41:39
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 54
Участник: Матюшина Мирослава
N уч-ка: 32
Группа: Ж16
Команда: д.Будановка
Дистанция:Ж16 (11 КП, 2.31км, НВ 110м, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:21:52
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 37 0:04:02 0:04:02 0.408 9:53/км
2 36 0:14:50 0:10:48
3 44 0:16:30 0:01:40 0.056 29:46/км
4 48 0:23:15 0:06:45 0.276 24:27/км
5 35 0:26:27 0:03:12 0.100 32:00/км
6 58 0:31:57 0:05:30 0.183 30:03/км
7 55 0:35:48 0:03:51 0.178 21:38/км
8 50 0:45:00 0:09:12 0.406 22:40/км
9 54 0:46:06 0:01:06 0.076 14:28/км

10 60 0:49:11 0:03:05 0.162 19:02/км
F Ф1 0:49:20 0:00:09 0.045 3:20/км

Финиш: 12:11:12
Результат: 0:49:20 (Сред.скорость: 21:21/км)
Нет зачета:DSQ1
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 38
Неполная отметка (10 из 11)



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 13:10:41
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 86
Участник: Евдокимова Виктория
N уч-ка: 147
Группа: Ж16
Команда: МАУДО " ЦДТ"
Дистанция:Ж16 (11 КП, 2.31км, НВ 110м, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:24:53
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 37 0:09:13 0:09:13 0.408 22:35/км
2 38 0:11:27 0:02:14 0.129 17:19/км
3 36 0:51:57 0:40:30 0.291 2:19:11/км
4 44 0:52:51 0:00:54 0.056 16:04/км
5 48 1:06:03 0:13:12 0.276 47:50/км
6 35 1:07:08 0:01:05 0.100 10:50/км
7 58 1:13:40 0:06:32 0.183 35:42/км
8 55 1:23:41 0:10:01 0.178 56:16/км
9 50 1:38:07 0:14:26 0.406 35:33/км

10 54 1:42:45 0:04:38 0.076 1:00:58/км
11 60 1:45:00 0:02:15 0.162 13:53/км
F Ф1 1:45:08 0:00:08 0.045 2:58/км

Финиш: 13:10:01
Результат: 1:45:08 (Сред.скорость: 45:31/км)
Нет зачета:DSQ3
Дополнительная информация:
Превышение контрольного времени! 
Результат: 1:45:08, контрольное время: 
1:30:00



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 11:48:55
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 127
Участник: Мелихова Татьяна
N уч-ка: 61
Группа: Ж50
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:Ж50 (12 КП, 1.71км, НВ 65м, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:10:02
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 44 0:07:17 0:07:17 0.339 21:29/км
2 36 0:08:22 0:01:05 0.056 19:21/км
3 57 0:09:44 0:01:22 0.064 21:21/км
4 31 0:15:56 0:06:12 0.251 24:42/км
5 47 0:20:44 0:04:48 0.176 27:16/км
6 41 0:23:04 0:02:20 0.119 19:36/км
7 49 0:25:02 0:01:58 0.086 22:52/км
8 56 0:29:43 0:04:41 0.180 26:01/км
9 34 0:32:46 0:03:03 0.154 19:48/км

10 59 0:34:35 0:01:49 0.083 21:53/км
11 61 0:36:18 0:01:43 0.089 19:17/км
12 60 0:37:50 0:01:32 0.072 21:18/км
F Ф1 0:38:13 0:00:23 0.045 8:31/км

Финиш: 11:48:15
Результат: 0:38:13 (Сред.скорость: 22:21/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 11:48:19
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 93
Участник: Белозёрова Надежда
N уч-ка: 68
Группа: Ж50
Команда: Звезда
Дистанция:Ж50 (12 КП, 1.71км, НВ 65м, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:05:58
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 44 0:10:58 0:10:58 0.339 32:21/км
2 36 0:11:57 0:00:59 0.056 17:34/км
3 57 0:13:25 0:01:28 0.064 22:55/км
4 31 0:19:07 0:05:42 0.251 22:43/км
- 35 0:24:13 - -
5 47 0:24:59 0:05:52 0.176 33:20/км
6 41 0:26:55 0:01:56 0.119 16:15/км
7 49 0:28:45 0:01:50 0.086 21:19/км
8 56 0:33:44 0:04:59 0.180 27:41/км
9 34 0:36:47 0:03:03 0.154 19:48/км

10 59 0:38:17 0:01:30 0.083 18:04/км
11 61 0:39:49 0:01:32 0.089 17:14/км
12 60 0:41:00 0:01:11 0.072 16:26/км
F Ф1 0:41:13 0:00:13 0.045 4:49/км

Финиш: 11:47:11
Результат: 0:41:13 (Сред.скорость: 24:06/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 12:04:52
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 155
Участник: Летунова Галина
N уч-ка: 73
Группа: Ж50
Команда: Звезда
Дистанция:Ж50 (12 КП, 1.71км, НВ 65м, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:17:53
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 44 0:05:47 0:05:47 0.339 17:04/км
2 36 0:06:48 0:01:01 0.056 18:09/км
3 57 0:08:14 0:01:26 0.064 22:24/км
4 31 0:13:13 0:04:59 0.251 19:51/км
5 47 0:19:27 0:06:14 0.176 35:25/км
6 41 0:21:30 0:02:03 0.119 17:14/км
7 49 0:33:52 0:12:22 0.086 2:23:48/км
8 56 0:38:00 0:04:08 0.180 22:58/км
9 34 0:41:12 0:03:12 0.154 20:47/км

10 59 0:43:04 0:01:52 0.083 22:29/км
11 61 0:44:32 0:01:28 0.089 16:29/км
12 60 0:45:57 0:01:25 0.072 19:41/км
F Ф1 0:46:18 0:00:21 0.045 7:47/км

Финиш: 12:04:11
Результат: 0:46:18 (Сред.скорость: 27:05/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 12:00:17
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 5
Участник: Балычева Александра
N уч-ка: 70
Группа: Ж50
Команда: Звезда
Дистанция:Ж50 (12 КП, 1.71км, НВ 65м, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:11:59
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 44 0:07:53 0:07:53 0.339 23:15/км
2 36 0:08:40 0:00:47 0.056 13:59/км
3 57 0:15:30 0:06:50 0.064 1:46:46/км
4 31 0:20:00 0:04:30 0.251 17:56/км
5 47 0:25:31 0:05:31 0.176 31:21/км
6 41 0:27:30 0:01:59 0.119 16:40/км
7 49 0:34:49 0:07:19 0.086 1:25:05/км
8 56 0:39:27 0:04:38 0.180 25:44/км
9 34 0:42:34 0:03:07 0.154 20:14/км

10 59 0:44:04 0:01:30 0.083 18:04/км
11 61 0:45:46 0:01:42 0.089 19:06/км
12 60 0:47:16 0:01:30 0.072 20:50/км
F Ф1 0:47:33 0:00:17 0.045 6:18/км

Финиш: 11:59:32
Результат: 0:47:33 (Сред.скорость: 27:48/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 12:08:12
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 83
Участник: Писарева Татьяна
N уч-ка: 71
Группа: Ж50
Команда: Звезда
Дистанция:Ж50 (12 КП, 1.71км, НВ 65м, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:13:53
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 44 0:14:59 0:14:59 0.339 44:12/км
2 36 0:17:48 0:02:49 0.056 50:18/км
3 57 0:19:11 0:01:23 0.064 21:37/км
4 31 0:26:04 0:06:53 0.251 27:25/км
5 47 0:31:27 0:05:23 0.176 30:35/км
6 41 0:34:10 0:02:43 0.119 22:50/км
7 49 0:36:17 0:02:07 0.086 24:37/км
8 56 0:41:59 0:05:42 0.180 31:40/км
9 34 0:45:44 0:03:45 0.154 24:21/км

10 59 0:47:38 0:01:54 0.083 22:53/км
11 61 0:49:47 0:02:09 0.089 24:09/км
12 60 0:51:31 0:01:44 0.072 24:04/км
F Ф1 0:51:54 0:00:23 0.045 8:31/км

Финиш: 12:05:47
Результат: 0:51:54 (Сред.скорость: 30:21/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 12:18:24
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 116
Участник: Репина Ольга
N уч-ка: 72
Группа: Ж50
Команда: Звезда
Дистанция:Ж50 (12 КП, 1.71км, НВ 65м, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:15:55
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 44 0:13:01 0:13:01 0.339 38:24/км
2 36 0:15:33 0:02:32 0.056 45:14/км
3 57 0:17:04 0:01:31 0.064 23:42/км
4 31 0:24:08 0:07:04 0.251 28:09/км
5 47 0:29:31 0:05:23 0.176 30:35/км
6 41 0:32:01 0:02:30 0.119 21:01/км
7 49 0:34:13 0:02:12 0.086 25:35/км
8 56 0:40:02 0:05:49 0.180 32:19/км
9 34 0:51:42 0:11:40 0.154 1:15:45/км

10 59 0:53:07 0:01:25 0.083 17:04/км
11 61 0:56:56 0:03:49 0.089 42:53/км
12 60 1:01:23 0:04:27 0.072 1:01:48/км
F Ф1 1:01:43 0:00:20 0.045 7:24/км

Финиш: 12:17:38
Результат: 1:01:43 (Сред.скорость: 36:05/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 11:51:24
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 173
Участник: Переверзева Мария
N уч-ка: 69
Группа: Ж50
Команда: Звезда
Дистанция:Ж50 (12 КП, 1.71км, НВ 65м, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:07:56
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 49 0:08:57 0:08:57 0.086 1:44:04/км
- 42 0:14:11 - -
- 50 0:26:02 - -
2 61 0:30:02 0:21:05
- 54 0:32:37 - -
- 50 0:34:51 - -
3 34 0:37:22 0:07:20
4 60 0:42:01 0:04:39
F Ф1 0:42:34 0:00:33 0.045 12:13/км

Финиш: 11:50:30
Результат: 0:42:34 (Сред.скорость: 24:54/км)
Нет зачета:DSQ1
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 44, 36, 57, 31, 47, 41, 56, 59
Неполная отметка (4 из 12)



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 11:57:52
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 38
Участник: Захарова Анна
N уч-ка: 50
Группа: ЖВ
Команда: ДЮСШ1(Конарева)
Дистанция:Ж21 (17 КП, 2.76км, НВ 140м, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:23:07
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 56 0:03:12 0:03:12 0.290 11:02/км
2 43 0:06:25 0:03:13 0.277 11:37/км
3 38 0:07:53 0:01:28 0.144 10:11/км
4 37 0:09:28 0:01:35 0.129 12:16/км
5 44 0:13:53 0:04:25 0.365 12:06/км
6 36 0:14:33 0:00:40 0.056 11:54/км
7 57 0:15:40 0:01:07 0.064 17:27/км
8 31 0:18:45 0:03:05 0.251 12:17/км
9 40 0:21:47 0:03:02 0.179 16:57/км

10 48 0:22:42 0:00:55 0.037 24:46/км
11 47 0:23:22 0:00:40 0.070 9:31/км
12 46 0:24:47 0:01:25 0.112 12:39/км
13 39 0:25:59 0:01:12 0.130 9:14/км
14 50 0:30:29 0:04:30 0.368 12:14/км
15 54 0:31:22 0:00:53 0.076 11:37/км
16 61 0:32:53 0:01:31 0.095 15:58/км
17 60 0:33:39 0:00:46 0.072 10:39/км
F Ф1 0:33:50 0:00:11 0.045 4:04/км

Финиш: 11:56:57
Результат: 0:33:50 (Сред.скорость: 12:16/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 12:11:03
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 60
Участник: Алутина Наталья
N уч-ка: 45
Группа: ЖВ
Команда: ДЮСШ N1 Курск
Дистанция:Ж21 (17 КП, 2.76км, НВ 140м, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:31:54
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 56 0:03:41 0:03:41 0.290 12:42/км
2 43 0:06:57 0:03:16 0.277 11:48/км
3 38 0:08:32 0:01:35 0.144 11:00/км
4 37 0:10:06 0:01:34 0.129 12:09/км
5 44 0:14:21 0:04:15 0.365 11:39/км
6 36 0:14:55 0:00:34 0.056 10:07/км
7 57 0:20:49 0:05:54 0.064 1:32:11/км
8 31 0:24:06 0:03:17 0.251 13:05/км
9 40 0:26:44 0:02:38 0.179 14:43/км

10 48 0:27:31 0:00:47 0.037 21:10/км
11 47 0:28:16 0:00:45 0.070 10:43/км
12 46 0:29:32 0:01:16 0.112 11:19/км
13 39 0:30:42 0:01:10 0.130 8:58/км
14 50 0:34:46 0:04:04 0.368 11:03/км
15 54 0:35:46 0:01:00 0.076 13:09/км
16 61 0:37:23 0:01:37 0.095 17:01/км
17 60 0:38:12 0:00:49 0.072 11:21/км
F Ф1 0:38:25 0:00:13 0.045 4:49/км

Финиш: 12:10:19
Результат: 0:38:25 (Сред.скорость: 13:55/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 11:53:18
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 137
Участник: Клочанова Марина
N уч-ка: 62
Группа: ЖВ
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:Ж21 (17 КП, 2.76км, НВ 140м, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:12:58
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 56 0:02:55 0:02:55 0.290 10:03/км
2 43 0:06:28 0:03:33 0.277 12:49/км
3 38 0:09:13 0:02:45 0.144 19:06/км
4 37 0:10:46 0:01:33 0.129 12:01/км
5 44 0:16:55 0:06:09 0.365 16:51/км
6 36 0:17:43 0:00:48 0.056 14:17/км
7 57 0:18:20 0:00:37 0.064 9:38/км
8 31 0:21:27 0:03:07 0.251 12:25/км
9 40 0:24:48 0:03:21 0.179 18:43/км

10 48 0:26:01 0:01:13 0.037 32:53/км
11 47 0:26:42 0:00:41 0.070 9:46/км
12 46 0:29:50 0:03:08 0.112 27:59/км
13 39 0:30:58 0:01:08 0.130 8:43/км
14 50 0:35:18 0:04:20 0.368 11:47/км
15 54 0:36:59 0:01:41 0.076 22:09/км
16 61 0:38:33 0:01:34 0.095 16:29/км
17 60 0:39:13 0:00:40 0.072 9:16/км
F Ф1 0:39:20 0:00:07 0.045 2:36/км

Финиш: 11:52:18
Результат: 0:39:20 (Сред.скорость: 14:15/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 12:07:26
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 74
Участник: Бугорская Мария
N уч-ка: 6
Группа: ЖВ
Команда: <ЛИЧНО>
Дистанция:Ж21 (17 КП, 2.76км, НВ 140м, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:24:56
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 56 0:02:35 0:02:35 0.290 8:54/км
2 43 0:05:34 0:02:59 0.277 10:46/км
3 38 0:07:26 0:01:52 0.144 12:58/км
4 37 0:08:50 0:01:24 0.129 10:51/км
- 36 0:13:45 - -
5 44 0:14:28 0:05:38 0.365 15:26/км
6 36 0:15:00 0:00:32 0.056 9:31/км
7 57 0:19:14 0:04:14 0.064 1:06:09/км
8 31 0:24:38 0:05:24 0.251 21:31/км
9 40 0:27:29 0:02:51 0.179 15:55/км

10 48 0:29:06 0:01:37 0.037 43:42/км
11 47 0:29:51 0:00:45 0.070 10:43/км
12 46 0:32:15 0:02:24 0.112 21:26/км
13 39 0:33:25 0:01:10 0.130 8:58/км
14 50 0:38:04 0:04:39 0.368 12:38/км
15 54 0:39:00 0:00:56 0.076 12:17/км
16 61 0:40:39 0:01:39 0.095 17:22/км
17 60 0:41:37 0:00:58 0.072 13:26/км
F Ф1 0:41:46 0:00:09 0.045 3:20/км

Финиш: 12:06:42
Результат: 0:41:46 (Сред.скорость: 15:08/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 12:22:14
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 70
Участник: Конарева Мария
N уч-ка: 51
Группа: ЖВ
Команда: ДЮСШ1(Конарева)
Дистанция:Ж21 (17 КП, 2.76км, НВ 140м, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:36:52
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 56 0:03:13 0:03:13 0.290 11:06/км
2 43 0:07:00 0:03:47 0.277 13:39/км
3 38 0:09:03 0:02:03 0.144 14:14/км
4 37 0:11:05 0:02:02 0.129 15:46/км
5 44 0:17:53 0:06:48 0.365 18:38/км
6 36 0:18:51 0:00:58 0.056 17:16/км
7 57 0:19:49 0:00:58 0.064 15:06/км
8 31 0:24:33 0:04:44 0.251 18:51/км
9 40 0:27:58 0:03:25 0.179 19:05/км

10 48 0:29:24 0:01:26 0.037 38:44/км
11 47 0:30:21 0:00:57 0.070 13:34/км
12 46 0:32:05 0:01:44 0.112 15:29/км
13 39 0:33:48 0:01:43 0.130 13:12/км
14 50 0:40:00 0:06:12 0.368 16:51/км
15 54 0:41:07 0:01:07 0.076 14:42/км
16 61 0:43:11 0:02:04 0.095 21:45/км
17 60 0:44:21 0:01:10 0.072 16:12/км
F Ф1 0:44:33 0:00:12 0.045 4:27/км

Финиш: 12:21:25
Результат: 0:44:33 (Сред.скорость: 16:08/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 12:28:19
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 6
Участник: Петина Евгения
N уч-ка: 129
Группа: ЖВ
Команда: МАУ "СШ" Курчатовский р
Дистанция:Ж21 (17 КП, 2.76км, НВ 140м, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:30:58
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 56 0:04:05 0:04:05 0.290 14:05/км
2 43 0:07:26 0:03:21 0.277 12:06/км
3 38 0:09:23 0:01:57 0.144 13:33/км
4 37 0:10:36 0:01:13 0.129 9:26/км
5 44 0:15:13 0:04:37 0.365 12:39/км
6 36 0:15:43 0:00:30 0.056 8:56/км
7 57 0:21:55 0:06:12 0.064 1:36:53/км
8 31 0:24:42 0:02:47 0.251 11:05/км
9 40 0:30:52 0:06:10 0.179 34:27/км
- 47 0:32:03 - -

10 48 0:32:48 0:01:56 0.037 52:15/км
11 47 0:33:18 0:00:30 0.070 7:09/км
12 46 0:38:59 0:05:41 0.112 50:45/км
13 39 0:40:18 0:01:19 0.130 10:08/км
14 50 0:44:37 0:04:19 0.368 11:44/км
15 54 0:45:41 0:01:04 0.076 14:02/км
16 61 0:46:58 0:01:17 0.095 13:31/км
17 60 0:47:38 0:00:40 0.072 9:16/км
F Ф1 0:47:45 0:00:07 0.045 2:36/км

Финиш: 12:18:43
Результат: 0:47:45 (Сред.скорость: 17:18/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 12:23:37
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 35
Участник: Фурманова Юлия
N уч-ка: 38
Группа: ЖВ
Команда: ДДТ ЖД (Фурманова)
Дистанция:Ж21 (17 КП, 2.76км, НВ 140м, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:26:57
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 56 0:04:10 0:04:10 0.290 14:22/км
2 43 0:09:31 0:05:21 0.277 19:19/км
3 38 0:14:25 0:04:54 0.144 34:02/км
4 37 0:16:17 0:01:52 0.129 14:28/км
- 44 0:23:37 - -
- 55 0:24:12 - -
- 44 0:25:29 - -
5 36 0:27:39 0:11:22
6 57 0:30:54 0:03:15 0.064 50:47/км
7 31 0:35:21 0:04:27 0.251 17:44/км
8 40 0:39:06 0:03:45 0.179 20:57/км
9 48 0:39:55 0:00:49 0.037 22:04/км

10 47 0:40:47 0:00:52 0.070 12:23/км
11 46 0:42:46 0:01:59 0.112 17:43/км
12 39 0:44:24 0:01:38 0.130 12:34/км
13 50 0:50:44 0:06:20 0.368 17:13/км
14 54 0:51:46 0:01:02 0.076 13:36/км
15 61 0:54:02 0:02:16 0.095 23:52/км
16 60 0:55:30 0:01:28 0.072 20:22/км
F Ф1 0:55:43 0:00:13 0.045 4:49/км

Финиш: 12:22:40
Результат: 0:55:43 (Сред.скорость: 20:11/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 44
Неполная отметка (16 из 17)
Результат из дисквалифицированного в 
зачетный был переведен вручную! Старая 
причина: DSQ1



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 12:22:06
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 56
Участник: Чаплыгина Яна
N уч-ка: 4
Группа: ЖВ
Команда: <ЛИЧНО>
Дистанция:Ж21 (17 КП, 2.76км, НВ 140м, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:14:57
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 56 0:04:17 0:04:17 0.290 14:46/км
2 43 0:10:15 0:05:58 0.277 21:32/км
3 38 0:12:23 0:02:08 0.144 14:49/км
4 37 0:14:22 0:01:59 0.129 15:22/км
5 44 0:25:30 0:11:08 0.365 30:30/км
6 36 0:26:16 0:00:46 0.056 13:41/км
7 57 0:29:28 0:03:12 0.064 50:00/км
8 31 0:34:22 0:04:54 0.251 19:31/км
9 40 0:43:06 0:08:44 0.179 48:47/км

10 48 0:43:38 0:00:32 0.037 14:25/км
11 47 0:44:51 0:01:13 0.070 17:23/км
12 46 0:46:23 0:01:32 0.112 13:41/км
13 39 0:55:56 0:09:33 0.130 1:13:28/км
14 50 1:02:22 0:06:26 0.368 17:29/км
15 54 1:03:30 0:01:08 0.076 14:55/км
16 61 1:05:22 0:01:52 0.095 19:39/км
17 60 1:06:07 0:00:45 0.072 10:25/км
F Ф1 1:06:20 0:00:13 0.045 4:49/км

Финиш: 12:21:17
Результат: 1:06:20 (Сред.скорость: 24:02/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 12:41:28
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 95
Участник: Ломакина Татьяна
N уч-ка: 128
Группа: ЖВ
Команда: МАУ "СШ" Курчатовский р
Дистанция:Ж21 (17 КП, 2.76км, НВ 140м, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:15:06
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 56 0:08:20 0:08:20 0.290 28:44/км
2 43 0:12:47 0:04:27 0.277 16:04/км
3 38 0:14:30 0:01:43 0.144 11:55/км
4 37 0:17:30 0:03:00 0.129 23:15/км
5 44 0:24:30 0:07:00 0.365 19:11/км
6 36 0:25:18 0:00:48 0.056 14:17/км
7 57 0:29:40 0:04:22 0.064 1:08:14/км
8 31 0:48:49 0:19:09 0.251 1:16:18/км
9 40 1:00:17 0:11:28 0.179 1:04:04/км

10 48 1:01:17 0:01:00 0.037 27:02/км
11 47 1:02:28 0:01:11 0.070 16:54/км
12 46 1:05:42 0:03:14 0.112 28:52/км
13 39 1:07:11 0:01:29 0.130 11:25/км
14 50 1:18:40 0:11:29 0.368 31:12/км
15 54 1:21:00 0:02:20 0.076 30:42/км
16 61 1:23:14 0:02:14 0.095 23:31/км
17 60 1:24:19 0:01:05 0.072 15:03/км
F Ф1 1:24:29 0:00:10 0.045 3:42/км

Финиш: 12:39:35
Результат: 1:24:29 (Сред.скорость: 30:37/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 12:39:47
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 20
Участник: Гридасова Ольга
N уч-ка: 5
Группа: ЖВ
Команда: <ЛИЧНО>
Дистанция:Ж21 (17 КП, 2.76км, НВ 140м, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:13:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 56 0:15:28 0:15:28 0.290 53:20/км
2 43 0:21:21 0:05:53 0.277 21:14/км
3 38 0:26:01 0:04:40 0.144 32:24/км
4 37 0:31:03 0:05:02 0.129 39:01/км
5 40 0:49:51 0:18:48
6 48 0:52:15 0:02:24 0.037 1:04:52/км
7 47 0:54:25 0:02:10 0.070 30:57/км
8 46 0:58:44 0:04:19 0.112 38:33/км
9 39 1:02:55 0:04:11 0.130 32:11/км

10 50 1:16:19 0:13:24 0.368 36:25/км
11 54 1:19:43 0:03:24 0.076 44:44/км
12 61 1:23:17 0:03:34 0.095 37:33/км
13 60 1:24:56 0:01:39 0.072 22:55/км
F Ф1 -11:13:0

0
-12:37:5

6
0.045 -(11дн.) 

16:42:58/к
м

Финиш: 0:00:00
Результат: 0:00:00
Нет зачета:DNSP
Дополнительная информация:
Нет отметки стартовой станции, время 
старта взято из протокола старта!
Нет отметки финишной станции!
Нет отметки КП: 44, 36, 57, 31



О-Судейство (ver.2.06), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
09.04.2023 12:53:10
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2023
Кросс-классика

 
N чипа: 179
Участник: Насиковская Ольга
